KOPH-AOI'N

1. BbIBEPUTE HAYUNHKY:
COCUCKA | COCUCKA U CbIP | CbIP

2. BbIBEPUTE NMAHUPOBKY:
KNACCUYECKAS | ®PU | LUNH PAMEH

5 X Py o




TBUCT
KAPTO®E/b

YHOMNMNAH
C COYCOM




YEPHASA -
rMA3SVUPOBAHHA
NOOOYKA '
C 3ABAPHbIM
KPEMOM,
CbIPOM

N MATHbIM
KPAMBJ/IOM




BPNOLIb-
CAHOABUNYHA

*

TEPUSIKU

590 590

ABOKAJO-AANLIO

490
COCUCKA-KUMYK

KPEBETOYHbIE
YUICDbI

290



NMAH4YXAH

TAKYAH
BUTbIE OI'YPL bl

’PUBbI LLMUTAKE
KAMYCTA KUMYM

MOPKOBb
NO-KOPEUCKMU

NMANMOPOTHUK
CIMAPXA
BAKJIAXKAHDI
MOJIOAbIE POCTKHU

190
190
250
190

190
250
250
250

250



TOKIMOKKHA
B KUCJ10-CJIAAKOM COYCE

650

TOKIOKKW
B CbIPHOM COYCE



CANAT

C XKXAPEHbIMW
BAKJIAXKAHAMMU,
C/INBO4YHbIM CbIPOM
N COYCOM CAMIKAH

roBaAUMHA-TAKYAH

590
KYPULIA C OBOLLIAMM

490
TYHEL-YEAQAEP



CYIlbl

ETFLIX

CYn C NEJIbMEHAAMU MAHAY
U NAMLIon |




PAMEH
HA HACBILLEEHHOM BYJIbOHE,
C roBaanHoOm

PAMEH
CJZIUBOYHO-OPEXOBbIWN,
C HEDXKHOU KYPULIEN,
MAPUHOBAHHbIM SAULIOM
M NWWEHUYHOU NAMLLOU



[OPAYEE

roBaAavHA
C NPUNYLWEHHbIMW OBOLLLAMU
N NAK-4HOU HA PUCE




XXAPEHDbDIE

NENbMELLUKW-MAHAY
CO CBUHVHON




790
TPECKA
B OCTPOM COYCE

TPECKA
B COYCE YHATU




790

HEXKHOE MACO
B BO3A4YLWHOU TEMINYPE

_ CBMHUHA
MO-MEHAOHCKM



PUC C KYPULIEUN
M NPSIHbIM COYCOM




PAMEH C KYPULIEN
N COYCOM YAYXKAH

PAMEH C OBOLLAMMU
N COYCOM YAYXKAH




KAPEHDbIE
BAKJIAKAHDI

)XAPEHbI/ KAPTO®ESb
C COYCOM
CNAOKUA KUMYM

CNAOKUN YUnu
TPIO®EJIbHbIN
CbIPHbIU
BACABM
KETYYnN

90
COYCDhbI




290

MAHIO-MAE;










MEHOOHCKMUE
KPEMOBbDIE
CEHOBUYM

R
KJITYBHUKA 690
BUHOIPAL 490

MAHOAPUH 490




NMAHOOPA NMYKXAHCA







KAKAO C MAPLWWMEJIJIOY
N MOPO>XEHbIM

APAXCOBBIN

JIATTE

|










KNYBHWUYHbIA
SHAKE

TAPO-JIATTE









HAIMNTKW

RAMUNE ORIGINAL
RAMUNE AHAHAC
RAMUNE APBY3

RAMUNE YEPHUKA
RAMUNE [blHA

RAMUNE KJTYBHUKA
RAMUNE KOJ1A

RAMUNE AHAHAC

LOTTE ALOE VERA T'PAHAT
LOTTE ALOE VERA MAHIO
LOTTE VANILLA LATTE
LOTTE CAPPUCCINO
MWNKNC OPUIMHAJbHbIN
MWJTKUC KJITYBHUKA
MWJTIKUC MNEPCUK

CHUPA CHUPS KJTYBHUKA
CHUPA CHUPS MAJIMHA
CHUPA CHUPS MAHIO
MENTOS IMMOH-MATA
MENTOS ®PYKTbI

THE KING ZERO

THE KING FORCE

THE KING POWER

590
590
590
590
590
590
590
590
290
290
350
350
290
290
290
390
390
390
390
390
390
390
390

BOJA

FASNPOBAHHASA 0.33
FrASNPOBAHHAA 0.5
HEFASUPOBAHHAS 0.33
HEFASUPOBAHHAA 0.5

KO®E

AMEPUKAHO
KAMYYUHO
NATTE

Konp GPIO
PA® CbIPHbIN
PA® MOMKOPH
PA® AMNENbCUH

PA® KITYBHUKA-®UCTALLIKA

KAMY4YNHO HA

AJTbTEPHATUBHOM MOJIOKE

JIATTE HA

AJTbTEPHATUBHOM MOJIOKE

YA

ACCAM
MPEYULLHBIN

9PN NPEN
XXACMWHOBbBIN
>KEHBLLIEHb YNYH

360
460
360
460

250
290
300
290
450
390
390
450

360

390

590
690
590
690
690



